АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

19.12.2018                                                                                                                        № 668

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 14.11.2016 № 366

В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района

от 14 ноября 2016 года № 366 «Об утверждении Порядка создания, хранения,
использования и восполнения резерва материальных ресурсов для  ликвидации
чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования
«Тегульдетский  район» следующие изменения:

1.1.  Приложение № 2, утвержденное указанным постановлением изложить
в следующей редакции:

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Тегульдетского района
от 14.11.2016 № 366

НОМЕНКЛАТУРА И ОБЪЕМ

РЕЗЕРВА МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСОВ ДЛЯ ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ
СИТУАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕГУЛЬДЕТСКИЙ РАЙОН»
Наименование
материальных

ресурсов

Единица
измерения

Количество Способ создания
резерва

1. Продовольствие (из расчета снабжения 6017 чел. на 60 суток)

Хлебобулочные
изделия

тонн 30.0 Заключение
в установленном
порядке договоров
с организациями
на экстренную
поставку
материальных
ресурсов без
предварительной
оплаты и
с отсрочкой
платежа

Мука тонн 5.0
Крупы тонн 7.0

Макаронные
изделия

тонн 1.7

Детское питание тонн -
Мясные консервы тонн 5.3
Рыбные консервы тонн 2.3

Консервы
молочные

тонн -

Масло
растительное

тонн 3.7

Сухие пайки шт. -
Соль тонн 3.3
Сахар тонн 8.7

Чай кг. 2.7
Вода питьевая тонн 1100

Картофель тонн 70.3

2. Вещевое имущество и предметы первой необходимости

Палатки шт. - Заключение
в установленном
порядке договоров
с организациями
на экстренную
поставку
материальных
ресурсов без
предварительной
оплаты и
с отсрочкой
платежа

Кровати
раскладные

шт. -

Одеяла шт. -
Спальные мешки шт. -

Матрасы шт. -
Подушки шт. -

Постельные
принадлежности

(простыни,
наволочки,
полотенца)

компл. -

Печи, агрегаты
отопительные

шт. 50

Тепловые пушки шт. -
Одежда теплая,

специальная
компл. -

Обувь резиновая шт. 100

Обувь утепленная шт. 100
Рукавицы

брезентовые
шт. -

Посуда шт. 240
Рукомойники шт. -

Мыло и моющие
средства

тонн 30

Керосиновые
лампы

шт. -

Свечи шт. -
Спички кор 10000

Пилы поперечные шт. 50
Фляги

металлические
шт. 100

3. Строительные материалы
Лес строительный куб.м 100 Заключение

в установленном
порядке договоров
с организациями
на экстренную
поставку
материальных
ресурсов без
предварительной
оплаты и

Пиломатериалы куб.м 50
Цемент тонн 5

Рубероид м.кв 400
Шифер м.кв 1000
Стекло м.кв 1000

Арматура  1
Уголок тонн -
Гвозди тонн 1

Скобы
строительные

тонн - с отсрочкой
платежа

Проволока
крепежная

тонн -

Провода и кабели км. 1
Дрова куб.м 500

4. Медикаменты и медицинское имущество

Медикаменты комп 20
Медицинское

имущество
комп -

5.Нефтепродукты

Автомобильный
бензин

тонн 10 Заключение
в установленном
порядке договоров
с организациями
на экстренную
поставку
материальных
ресурсов без
предварительной
оплаты и
с отсрочкой
платежа

Дизельное
топливо

тонн 20

Масла и смазки тонн 2

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества

с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского района И. А. Клишин

А.В. Осипов
2-16-70

http://teguldet.tomsk.ru/

	Par76